
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Ж&& м.Кривий Ріг № £  <??/

|Про встановлення піклування над-\ 
неповнолітньою дитиною

Розглянувши висновок служби у справах дітей виконкому Тернівської районної у 
місті ради про доцільність встановлення піклування над неповнолітньою дитиною,

який народився року, та заяву гр.
, яка зареєстрована за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 

вулиця будинок , квартира , щодо призначення її
піклувальником над неповнолітньою дитиною, який
народився року, з’ясовано, що:

Рішенням виконкому Тернівської районної у місті ради від 20.11.2019 №490 «Про 
надання неповнолітній дитині статусу дитини-сироти» неповнолітній дитині,

г, який народився року, надано статус дитини-
сироти.

Неповнолітня дитина, , який народився року,
зареєстрований та має право власності на 1/5 частину квартири за адресою: 
Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, вулиця , будинок ,
квартира

Керуючись ст.ст. 59,61,62,63,72 Цивільного кодексу України, п.1 ст.243, ст.244 
Сімейного кодексу України, ст.ст. 1,25 Закону України «Про охорону дитинства», 
ст.11 Закону України «Про забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту 
дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування», Законом України «Про захист 
персональних даних», ст.73 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Правилами реєстрації місця проживання», затвердженими Постановою Кабінету Міністрів 
України від 02.03.2016 №207, п.п.40-43,47,48 «Порядку провадження органами опіки та 
піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини», затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 №866, відповідно до рішення Криворізької 
міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх 
виконавчих органів», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком 
районної у місті ради вирішив: 1

1. Встановити піклування над неповнолітньою дитиною,
, який народився року.



І

2

2. Призначити гр, піклувальником над неповнолітньою
дитиною, , який народився року.

3. Зобов’язати гр. забезпечити належний рівень виховання та
утримання підопічного, його повноцінний соціально-правовий захист у відповідності 
до вимог чинного законодавства.

4. Контроль за збереженням житла за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий
Ріг, вулиця будинок ', квартира , покласти на
піклувальника, гр

5. Піклувальнику, гр , оформити спадщину на відповідну
частину нерухомого майна за адресою: Дніпропетровська область, місто Кривий Ріг, 
вулиця , будинок , квартира на ім'я неповнолітньої
дитини. , який народився року.

6. Рекомендувати Криворізькому північному об'єднаному управлінню Пенсійного фонду 
України Дніпропетровської області (Олексій Куценко) розглянути питання 
призначення пенсії по втраті годувальника на утримання неповнолітньої дитини,

, який народився року.
7. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому Тернівської районної

у місті ради (Оксана Каретіна) відповідно до чинного законодавства забезпечити 
виплату гр. ж державної допомоги1 на утримання
неповнолітньої дитини, , який народився

року.
8. Направити дане рішення до Криворізького міського центру соціальних служб для

сім’ї, дітей та молоді (Павло Дабіжа) для забезпечення соціальним супроводом 
неповнолітньої дитини, , який народився

року.
9. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на службу у справах 

дітей виконкому Тернівської районної у місті ради (Алла Головата), контроль - на 
заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради 
Аллу Внукову.

Голова районної у  місті ради

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального віддї

Віталій Солод

Олена Міщук


